

## ヘアケア商品新旧対照表

旧商品			新商品				
商品番号	商品名	規格	新規/リニューアル	商品番号	商品名	規格	発売日
			新規発売	84465550	植物発酵液シャンプー さらさら	400mL	2025年2月5日発売
			新規発売	84465567	植物発酵液コンディショナー さらさら	400g	2025年2月5日発売
			新規発売	84465574	植物発酵液シャンプー さらさら	340mL	2025年2月5日発売
			新規発売	84465581	植物発酵液コンディショナー さらさら	340g	2025年2月5日発売
			新規発売	84465598	植物発酵液シャンプー さらさら	50mL	2025年2月5日発売
			新規発売	84465604	植物発酵液コンディショナー さらさら	30g	2025年2月5日発売
83484392	ダメージケアシャンプー うるおい	400mL	リニューアル	84465611	植物発酵液シャンプー うるおい	400mL	2025年2月5日発売
83484408	ダメージケアコンディショナー うるおい	400g	リニューアル	84465628	植物発酵液コンディショナー うるおい	400g	2025年2月5日発売
83451387	ダメージケアシャンプー うるおい (詰替用)	340mL	リニューアル	84465635	植物発酵液シャンプー うるおい	340mL	2025年2月5日発売
83451394	ダメージケアコンディショナー うるおい (詰替用)	340g	リニューアル	84465642	植物発酵液コンディショナー うるおい	340g	2025年2月5日発売
83451400	ダメージケアシャンプー うるおい (携帯用)	50mL	リニューアル	84465659	植物発酵液シャンプー うるおい	50mL	2025年2月5日発売
83451417	ダメージケアコンディショナー うるおい (携帯用)	30g	リニューアル	84465666	植物発酵液コンディショナー うるおい	30g	2025年2月5日発売
38970378	ヘアセラム	45ml	リニューアル	84465895	ダメージリペアヘアセラム	45mL	2025年2月5日発売
			新規発売	84465888	ダメージリペアヘアオイル	100mL	2025年2月5日発売
			新規発売	84465901	ダメージリペアヘアミルク	100mL	2025年2月5日発売
			新規発売	84465918	ダメージリペアヘアミスト	150mL	2025年2月5日発売
			新規発売	84465734	植物発酵液薬用スカルプシャンプー	400mL	2025年4月下旬発売予定
			新規発売	84465741	植物発酵液薬用スカルプコンディショナー	400g	2025年4月下旬発売予定
44294239	スカルプケアシャンプー	340mL	リニューアル	84465758	植物発酵液薬用スカルプシャンプー	340mL	2025年4月下旬発売予定
44294246	スカルプケアコンディショナー	300g	リニューアル	84465765	植物発酵液薬用スカルプコンディショナー	340g	2025年4月下旬発売予定
44294215	スカルプシャンプー (携帯用)	50mL	リニューアル	84465772	植物発酵液薬用スカルプシャンプー	50mL	2025年4月下旬発売予定
44294222	スカルプケアコンディショナー (携帯用)	30g	リニューアル	84465789	植物発酵液薬用スカルプコンディショナー	30g	2025年4月下旬発売予定
83451424	ダメージケアシャンプー ハリコシ	400mL	リニューアル	84465673	植物発酵液シャンプー ハリコシ	400mL	2025年5月中旬発売予定
83451431	ダメージケアコンディショナー ハリコシ	400g	リニューアル	84465680	植物発酵液コンディショナー ハリコシ	400g	2025年5月中旬発売予定
83451448	ダメージケアシャンプー ハリコシ (詰替用)	340mL	リニューアル	84465697	植物発酵液シャンプー ハリコシ	340mL	2025年5月中旬発売予定
83451455	ダメージケアコンディショナー ハリコシ (詰替用)	340g	リニューアル	84465703	植物発酵液コンディショナー ハリコシ	340g	2025年5月中旬発売予定
83484415	ダメージケアシャンプー ハリコシ (携帯用)	50mL	リニューアル	84465710	植物発酵液シャンプー ハリコシ	50mL	2025年5月中旬発売予定
83484422	ダメージケアコンディショナー ハリコシ (携帯用)	30g	リニューアル	84465727	植物発酵液コンディショナー ハリコシ	30g	2025年5月中旬発売予定
83451462	ダメージケアシャンプー カラーキープ	400mL	カラーキープのヘアケア用品の後継品はご用意がありません。 他の商品をご検討の場合は、植物発酵シリーズの中で仕上がり感が「ダメージケア カラーキープ」シリーズに最も近い 「植物発酵液シャンプー さらさら」「植物発酵液コンディショナー さらさら」がおすすめです。				
83451479	ダメージケアコンディショナー カラーキープ	400g					
83451486	ダメージケアシャンプー カラーキープ (詰替用)	340mL					
83451493	ダメージケアコンディショナー カラーキープ (詰替用)	340g					
83484439	ダメージケアシャンプー カラーキープ (携帯用)	50mL					
83484446	ダメージケアコンディショナー カラーキープ (携帯用)	30g					
83484385	ダメージケアシャンプー コンディショナーセット カラーキープ	10mL / 10g					

旧商品			新商品				
商品番号	商品名	規格	新規/リニューアル	商品番号	商品名	規格	発売日
			新規発売	84465796	植物発酵液シャンプー・コンディショナー さらさらお試しセット	10mL / 10g	2025年4月下旬発売予定
83484361	ダメージケアシャンプー コンディショナーセット うるおい	10mL / 10g	リニューアル	84465802	植物発酵液シャンプー・コンディショナー うるおいお試しセット	10mL / 10g	2025年4月下旬発売予定
83484378	ダメージケアシャンプー コンディショナーセット ハリコシ	10mL / 10g	リニューアル	84465819	植物発酵液シャンプー・コンディショナー ハリコシお試しセット	10mL / 10g	2025年5月中旬発売予定
12018131	スカルプケアシャンプー／コンディショナーセット	10mL / 10g	リニューアル	84465826	植物発酵液薬用スカルプシャンプー・コンディショナーお試しセット	10mL / 10g	2025年4月下旬発売予定
44294253	スカルプケアローション	150mL	リニューアル	84465833	植物発酵液薬用スカルプローション	150mL	2025年4月下旬発売予定
44294208	エイジングケアエッセンス	150mL	リニューアル	84465840	植物発酵液薬用エイジングケアエッセンス	150mL	2025年4月下旬発売予定
83451523	ダメージケアヘアマスク カラーキープ	200g	<p>カラーキープのヘアケア用品の後継品はご用意がありません。  他の商品をご検討の場合は、植物発酵シリーズの中で仕上がり感が「ダメージケア カラーキープ」シリーズに最も近い  「植物発酵液ヘアマスク さらさら」がおすすめです。</p>				
			新規発売	84465857	植物発酵液ヘアマスク さらさら	200g	2025年4月下旬発売予定
83451509	ダメージケアヘアマスク うるおい	200g	リニューアル	84465864	植物発酵液ヘアマスク うるおい	200g	2025年4月下旬発売予定
83451516	ダメージケアヘアマスク ハリコシ	200g	リニューアル	84465871	植物発酵液ヘアマスク ハリコシ	200g	2025年4月下旬発売予定
44294352	ヘアクリーム	60g	リニューアル	84465925	ヘアクリーム	60g	2025年4月下旬発売予定
44294338	ヘアワックス ソフトタイプ	60g	リニューアル	84465932	ヘアワックス ソフトタイプ	60g	2025年4月下旬発売予定
44294345	ヘアワックス ハードタイプ	60g	リニューアル	84465949	ヘアワックス ハードタイプ	60g	2025年4月下旬発売予定
44294321	ヘアバーム	20g	リニューアル	84465956	ヘアバーム	20g	2025年4月下旬発売予定